UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1310/UBND-ĐTXD
V/v tham mưu đề xuất về đề nghị

của Ban QLDA ĐTXD các công trình

Nông nghiệp và PTNT tại văn bản số

230/DANN-KTTĐ ngày 20/3/2023

         Tuyên Quang, ngày  01 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng;

- Ban Quản lý đầu tư xây dựng các công trình
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 230/DANN-KTTĐ ngày

20/3/2023 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc xin ý kiến về thực hiện khắc phục Kè sông Lô đoạn

CD thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Kè bảo vệ bờ sông Lô đoạn qua thành

phố Tuyên Quang (gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan căn cứ ý kiến của Tổng cục Phòng, chống thiên tai tại

văn bản số 76/PCTT-QLĐĐ ngày 08/02/2023 và hiện trạng thực tế công trình,

nghiên cứu, tham mưu đề xuất với Ủy ban nhân dân tỉnh về đề nghị của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại văn bản nêu trên đảm bảo công trình an toàn, ổn định lâu dài; báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/4/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Các PCT UBND tỉnh (b/c);
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT (TL).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-01T16:43:25+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-01T16:43:34+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!